2024年中山市制造业企业数字化智能化标杆示范认定申报书

有关证明材料
目  录

3

一、经审计的财务报告

4

二、企业完税证明证明文件

5

三、企业已获得财政支持的相关数字化智能化项目情况

6

四、企业的数字化智能化相关荣誉

7

五、“信用中国”网站、“信用广东”网站查询报告

8

六、企业全体员工社保缴纳证明（2024年9月，需含人数）

9

七、企业法人营业执照副本复印件

10

八、法定代表人（负责人）证明书

11

九、法定代表人（负责人）授权委托书

12

十、项目责任承诺书

13

十一、投入情况及数字化装备表

14

十二、其他资格证明材料

一、经审计的财务报告
经审计的财务报告
认定申报单位必须提供经审计的2023年审计报告，其中企业资产负债表、利润及利润分配表、现金流量表等页面须加盖申报单位公章。无法提供的必须说明原因，对有关数据加以说明并加盖公章，此项将作为评审的重要参考指标。

二、企业完税证明证明文件
企业2023年完税证明文件(完税证明中税款所属期为2023年1月1日-2023年12月31日)。

三、企业已获得财政支持的相关数字化智能化项目情况

	序号
	项目名称
	获得资金名称
	扶持部门
	项目投入金额（元）
	纳入到认定申报的金额（元）
	已获得扶持金额（元）
	获得时间
	备注

	1

	年  月

	2

	年  月

	3

	年  月

	4

	年  月

	..

注：1.项目投入已获得的技术改造、产业链协同创新、大数据应用、工业互联网标杆等数字化智能化类奖补资金情况。

    2.在备注中注明该项目对应的材料页码
四、企业的数字化智能化相关荣誉

	序号
	项目名称
	荣誉名称
	颁发部门
	获得时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	..

注：提供企业获得工信部等国家级智能制造试点、智能制造示范工厂、智能制造先行区、智能制造优秀场景等数字化智能化类试点示范项目；获得工信厅等省级智能制造试点、工业互联网标杆、数字化智能化标杆等数字化智能化类试点示范项目；获得市工信局认定的工业技术中心、市级工业互联网标杆、市级智能制造试点示范等。并提供荣誉证书相关图文。
五、“信用中国”网站、“信用广东”网站查询报告

六、企业全体员工社保缴纳证明（2024年9月或申报月份，需含人数）

七、企业法人营业执照副本复印件
项目申报单位营业执照副本复印件（加盖公章）
八、法定代表人（负责人）证明书
法定代表人（负责人）证明书

     先生/女士，现任我单位       职务，为法定代表人（负责人），特此证明。

签发日期：

申报单位名称：

（申报单位盖章）

九、法定代表人（负责人）授权委托书
法定代表人（负责人）授权委托书
授权委托书声明：我  （姓名） 系 （申报单位名称） 的法定代表人（负责人），现授权委托   （单位名称）   的 （姓名） 为授权代表，以我单位的名义参加2024年中山市制造业企业数字化智能化标杆示范认定申报                。授权代表在申报、评审、核查等过程中签署的一切文件和处理与本次申报有关的一切事务，我方均予以承认并承担法律责任。

授权代表无权转让委托，本授权有效期至本次申报有关事务结束止。本授权书于      年    月    日签字生效,特此声明。

授权代表：   （签字）    性别：      年龄：

身份证号码：                         职务：

申报单位：                        （申报单位盖章）

法定代表人（负责人）：            认 （签字或盖章）

授权委托日期：     年     月     日

十、项目责任承诺书
承 诺 书
本企业已认真阅读2024年中山市制造业企业数字化智能化标杆示范认定申报要求，熟知产业扶持专项资金使用的相关规定，承诺对认定申报                 （项目名称）材料的合法性、真实性负责。承诺2024年技术改造投资统计投入不低于

          万元，如果达不到投入要求，自愿放弃认定资格。并承诺近3年内在专项资金管理、使用过程中不存在严重违法违纪行为，不存在虚开发票、偷税漏税等行为，未被“信用广东网”纳入黑名单，未被列入违规用能“两高”企业，未发生重大安全、环保、质量事故。在中山市工业和信息化局市财政资金信息化领域无应验未验收项目。保证不虚假申报，同一项目不重复申报。若违反上述承诺，同意有关部门将失信违规情况录入相关企业诚信体系，并按相关规定处理，直至追究法律责任。

项目负责人（签字）：

企业法人代表（签字）：

单位（盖章）

年  月  日

十一、投入情况及数字化装备表
（一）投入情况明细表

认定申报单位提交过去5年年度审计报告说明固定资产与软件累计投入以及其中智能制造装备、系统和软件累计投入（工业互联网标杆示范还需说明信息系统费用、信息安全系统及联网设备、网络设备费用、云资源及网络费用等累计投入）。对于年度审计报告没有对应项目的，认定申报单位提供报告单位项目说明或承诺，或第三方专项报告。

（投入不包含土建投资及固定办公场地租用、差旅、会务、薪酬、市场运营推广等日常事务性开支。智能制造装备统计的重点包括但不限于：数控机床与工业机器人、增材制造装备、智能传感与控制装备、智能检测与装配装备、智能物流与仓储装备。）

（二）数字化装备表
申报认定数字化智能化示范工厂的企业围绕工厂内数字化装备、数控设备填报数字化装备统计表。申报认定数字化智能化示范车间的企业围绕申报车间内数字化装备填报数字化装备统计表。如现场抽查发现数字化装备数量或数控设备联网数量与申报数量差异超过10%（含）的认定项目，取消认定资格。
十二、其他资格证明材料
其他资格证明材料

认定申报单位可根据实际情况提交认为对其项目评审有帮助的其他资格证明材料，认定申报单位应将提供的材料先编制目录，再逐项提供相关证明材料。其它资格证明资料可以是但不限于：

1.与认定申报有关的知识产权情况（已获得授权的著作权、专利数）及相应证明材料复印件。
2.与认定申报相关的现场和设备照片、软件或系统界面截图、客户服务合同等。

3.认定申报单位认为有必要提交的其他资格证明文件（认定申报单位认为不需要提供其他资格证明材料的，可不提供）。

注：认定申报单位应认真阅读申报指南中对认定申报提出的相关条件，并提供对应的说明及证明材料。

此处粘贴法定代表人（负责人）身份证复印件

此处粘贴委托代理人身份证复印件

— 17 —